
 

満員御礼 

 
 

新教室「エジソン STEM ラボ」の生徒募集に、初日から沢山のご応募を頂き、 

誠にありがとうございました。 

 

第二次募集、第三次募集を残しておりますが、既に定員をオーバーしたため、 

いったん募集を締め切らせて頂きます。 

なお、今後お申込み頂きましてもキャンセル待ちとなりますので、どうかご了承 

下さい。 

 

１月２６日、２７日にお申込み頂いた方につきましては、追ってご連絡を差し上げ 

ますので、今暫くお待ち下さい。 

 

今後は、スタッフ一同一丸となって OPENに向け一層精進して参りますので、 

ご支援賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

ユウビ・クリエイト株式会社 

代表取締役 柴墻優美 

 


